aplicáveis, e demais diplomas legais pertinentes. Vigência: 15 meses a partir da publicação
no DOU. Valor total do projeto: R$ 530.350,00 (quinhentos e trinta mil e quinhentos reais),
nesse valor já incluso as Despesas Operacionais da FUNDAÇÃO, no valor de R$ 33.956,96
(trinta e três mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos). Data de
assinatura: 01/12/2025. Vinícius Farias Campos - Superintendente/ Superintendência de
Inovação e Desenvolvimento Interinstitucional

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 154048